

CET - BALANÇO PATRIMONIAL
EM 28 DE FEVEREIRO DE 2019
(Em R\$ Mil)

ATIVO		PASSIVO	
CIRCULANTE		CIRCULANTE	
Caixa e Equivalentes de Caixa	5.399	Fornecedores	33.021
Contas a Receber	54.387	Provisão Férias e Encargos	59.842
Estoques	8.260	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	15.685
Adiantamentos a Funcionários e Terceiros	5.154	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	12.563
Impostos e Contribuições a Recuperar	23.899	Adiantamento de Clientes	9.027
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	4.373	Processos Julgados	3.889
	<u>101.472</u>	Receitas Antecipadas-CEF	2.148
		Outras Contas a Pagar	9.585
			<u>145.760</u>
NAO CIRCULANTE		NAO CIRCULANTE	
Realizável a Longo Prazo		Obrigações Previdenciárias - Parcelamento	2.646
Contas a Receber	128.140	Provisão para Contingências	104.764
Riscos no Receb. De Créditos	(129.446)	Receitas Antecipadas-CEF	5.370
Depósito Judicial e Outros Créditos	6.914		<u>112.780</u>
	<u>5.608</u>		
		PATRIMONIO LIQUIDO	
Investimento	18	Capital Social	105.715
Imobilizado	21.148	Reserva de Capital	1.272
Intangível	180	Prejuízos Acumulados	(246.716)
	<u>26.954</u>	Resultados Mensais Acumulados	9.615
			<u>(130.114)</u>
TOTAL DO ATIVO	<u>128.426</u>	TOTAL DO PASSIVO	<u>128.426</u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO
PARA O PERÍODO DE 01/02/2019 A 28/02/2019
(Em R\$ Mil)

	<u>Fev/2019</u>	<u>Acumulado</u>
RECEITA OPERACIONAL BRUTA		
Serviços de Engenharia de Tráfego	79.953	147.604
Exploração de Estacionamento Zona Azul	7.867	15.273
Eventos Diversos	1.367	4.927
Estacionamentos	122	224
	<u>89.309</u>	<u>168.028</u>
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	(8.747)	(16.588)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	<u>80.562</u>	<u>151.440</u>
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS		
Pessoal e Encargos	(45.499)	(89.385)
Honorários da Administração	(66)	(133)
Serviços de Terceiros		
- Sinalização Viária	(5.817)	(8.997)
- Remoção de Veículos	(2.838)	(5.546)
Material de Sinalização Viária	(145)	(238)
Outros Custos	(7.422)	(13.101)
	<u>(61.787)</u>	<u>(117.400)</u>
LUCRO BRUTO	<u>18.775</u>	<u>34.040</u>
RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS		
Pessoal e Encargos	(9.057)	(17.994)
Honorários da Administração	(82)	(159)
Gerais e Administrativas	(3.242)	(8.306)
Despesas Financeiras	(22)	(47)
Receitas Financeiras	322	451
Outras Receitas Operacionais	1.370	1.630
	<u>(10.711)</u>	<u>(24.425)</u>
LUCRO DO PERÍODO	8.064	9.615